
 
Työsuojelutoimikunnan asettaminen 
 
Yhtymähallitus 11.12.2025 § 213  
  

Nykyinen YT-ryhmän alainen työsuojelujaos muuttuu uudistetun hallintosäännön 
mukaisesti 1.1.2026 alkaen itsenäiseksi työsuojelutoimikunnaksi, jossa on 
kahdeksan jäsentä. Työntekijöiden edustajia on kuusi (luottamusedustajat 
nimeävät) ja työnantajan edustajia on kaksi (yhtymähallitus nimeää). 
Työsuojelupäällikkö on työsuojelutoimikunnan jäsen ja esittelijä, vaikka häntä ei 
erikseen nimettäisikään. 
 
Työntekijöiden edustajiksi luottamusedustajat ovat nimenneet 
työsuojeluvaltuutetut ja heidän ensimmäiset varavaltuutettunsa. Kokkolan 
alueen opettajien edustajia ovat Heli Kärnä ja Jouni Mantila, opettajien 
maakunnan edustajia ovat Marko Paavola ja Kaisa Honkaharju sekä muun 
henkilökunnan edustajia ovat Ville Hakkio ja Antti Blom. 
 
Hallintosäännön ja toimintasäännön tehtävävastuiden nojalla työnantajan 
edustajina olisi perusteltua olla työsuojelupäällikön lisäksi esimerkiksi 
johtoryhmän edustaja ja/tai asiantuntijalähtöisesti henkilöstöpäällikkö, 
kiinteistöpäällikkö tai muu tulosyksikkötason päälliköiden edustus. 
 
Oheisaineistona on työntekijäjärjestöjen nimeämispöytäkirja. 

 
Valmistelija Talousjohtaja Jukka Ylikarjula 

 
Esittelijä Rehtori Nina Sundström 

 
Päätösehdotus Yhtymähallitus päättää asettaa työsuojelutoimikunnan vuosille 2026-2029 ja 

nimeää työnantajan edustajiksi henkilöstöpäällikkö Elina Seppä-Jokelan ja 
kiinteistöpäällikkö Petri Rintalan sekä esittelijäjäseneksi työsuojelupäällikkö Tiina 
Karisaaren. 
 

Päätös Yhtymähallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Yhtymähallitus 29.01.2026       
1061/00.00.01.03/2025    

Pääluottamusedustajien taholta on esitetty, että Kokkolan alueen opettajien 
toinen edustaja olisi Kirsi Wacklin ja Jouni Mantila olisi varaedustaja. Perusteluna 
on se, että aiemmassa esiteyksessä molemmat edustajat ovat opinto-ohjaajia ja 
uudessa esityksessä toinen edustaja olisi opettaja. Jouni Mantila on myös 
esittänyt vaihdosta. 
 

Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Jukka Ylikarjula 
 

Esittelijä Rehtori Nina Sundström 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus päättää tarkistaa työsuojelutoimikunnan nimeämistä siten, että 
Kirsi Wacklin tulee Jouni Mantilan tilalle toimikunnan varsinaiseksi jäseneksi ja 
Mantila on varalla. 
 

Päätös    
 


